ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, 
καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την υπηρεσία με 
τίτλο: «Κατασκευή και τοποθέτηση πινακίδων σήμανσης σε υποδομές του Πανεπιστημίου Πατρών» 
(Π - 62/2024).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων εξήντα επτά ευρώ  & πενήντα 
λεπτών (9.067,50 €), πλέον δύο χιλιάδων εκατό εβδομήντα έξι ευρώ & είκοσι λεπτών (2.176,20 €) για 
ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά έντεκα χιλιάδων διακοσίων σαράντα τριών ευρώ & εβδομήντα λεπτών 
(11.243,70 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής 
ορίζεται σε εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.edu.gr